[image: ]

  MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 017/2022

O Vereador FABIO DO AGEM, integrante deste Poder Legislativo, abaixo subscrito, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, vem perante o Presidente da Mesa, ouvido o soberano Plenário, apresentar MOÇÃO DE APLAUSOS ao Professor de Artes Marciais e Atleta de MMA - WALLISON HENRIQUE CHIBILSKI, vazada nos seguintes termos:

                      “ A Câmara Municipal presta seu reconhecimento e agradecimento ao Atleta WALLISON HENRIQUE CHIBILSKI, pela honrosa representação do Município de Campo Novo do Parecis em competições de MMA em nível estadual, nacional e sul-americano, e por uma vida de dedicação ao esporte”.
[bookmark: _GoBack]

	Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 1º de agosto de 2022.

					                VEREADOR FABIO AGEM

Protocolada na Câmara em ___/___/2022  _____________________  Ao Expediente da sessão ___/___/2022

Encaminhada à apreciação da CLJRF  em ___/___/2022

Apreciada na sessão do dia ___/___/2022          Resultado: ___________________________________________

Presidente ________________________________
                                       Ver. Willian Freitas

image1.png
CAMARA MUNICIPAL
CAMPO NOVO DO PARECIS